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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51407506E

2. Data e Regjistrimit 07/02/2005
3. Emri i Subjektit TEOREN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Borake,km.15,ne krah te 
Autostrades Durres-Tirane 
37.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 

ndryshëm elektrik, hidraulike, sanitare, ndriçues, ndërtimi, 
produkte industriale, elektroshtëpiake, kondicionim, pompa, 
termofasadë, bojra, filtra uji. Projektim, zbatim, vendosje 
dhe mirëmbajtje e sistemeve elektrike, hidraulike, sanitare, 
ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem osmoze, sistem 
kondicionimi, të termofasadave, sistem ventilimi.
Orest Çelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2011                Deri: 28/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriÇelo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.130.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrestÇelo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.870.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Petrele PETRELE Rruga Seit Teqja, Petrele , Njesia 
Administrative Petrele, Zona Kadastrale 2735 Durres  
Xhafzotaj BORAKE Autostrada Durrës-Tiranë, Km.15, 
Automjet tip Furgon, Daimler, me targë AA 103 FH Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Rezidenca Alba, kati i 
parë, me Nr.1-5 Durres Durres  DURRES Lagjja 12, Rruga 
Koço Kazanxhi, Pallati 624, Kati 1. Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ Stacioni Zooteknik, Zona Kadastrale 2574, 
Ndertese me Nr.Pasurie 154/160, kati 2-3 Durres Durres  
DURRES Kamion Mercedes - Benz me targë AA 242 PL 
Durres  Xhafzotaj BORAKE Autostrada Durres - Tirane, 
Km.15/Borake, Godina Tre Kateshe ne Zonen Kadastrale 
Nr.1242, Nr.Pasurie 4039 Durres Durres  DURRES Borake 
Durres,Km 15 Ne Krah Te Autostrades Durres-Tirane, 
Furgon Benz DR 6188 E Durres Durres  DURRES Fshati 
Borake,Km 15,Ne Krah Te Autostrades Durres-Tirane 
Kamion Benz DR 0721 E Durres Durres  DURRES Borak, 
Km 15, ne krah te autostrades Dr-Tr, Kamion Wolkswagen 
CRAFTER AA 564 TV Durres  Xhafzotaj BORAKE Km.15, 
në krah të autostradës Durrës - Tiranë, Furgon Mercedes 
Benz Sprinter 311, AA 423 VT Durres Durres  DURRES 
Furgon Mercedes - Benz me targe AA 563 OA Durres  
Xhafzotaj BORAKE Borake, Km.15, në krah të Autostradës 
Durrës-Tiranë, Furgon Mercedes Benz Sprinter AA 586 ZD 
Durres Durres  DURRES Kamion Volkswagen Crafter AA 
821 IU Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Enver 
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Zazani, Pallati 1135, Shkalla 1 Durres Durres  DURRES 
Borakë, Km.15, në krah të Autostradës Durrës-Tiranë, 
Furgon Daimler Chrysler AA 532 VO Tirane Tirane  
TIRANE Milenium Business Centre, Rruga e Kavajes, 
Njesia Bashkiake Nr.10, Zona Kadastrale Nr.8380, (perballe 
Dhomes se Tregtise), ish Kinema Republika Durres Durres  
DURRES Borakë, Km.15, në krah të Autostradës Durrës-
Tiranë, Furgon Sprinter Mercedes AA 763 LN Durres Durres  
DURRES Borake,km 15 ne krah te Autostrades Durres-
Tirane,Furgon Fiat Doblo DR 2230 F 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEOREN
E-Mail: info@teoren.al  
Telefon: 0692036516  
Të Tjera: Emerimin e shoqerise se auditimit "Albanian Audit 
Partners" shpk, perfaqesuar nga EKR Z.Bujar Bendo, i 
njohur me license nr.79, date 12.04.2000, e leshuar nga 
IEKA, per auditimin ligjor te Pasqyrave Financiare per vitin 
e mbyllur ne 31 Dhjetor 2013:  Emerimin e shoqerise se 
auditimit "Albanian Audit Partners" shpk, perfaqesuar nga 
EKR Z.Bujar Bendo, i njohur me license nr.79, date 
12.04.2000, e leshuar nga IEKA, per auditimin ligjor te 
Pasqyrave Financiare per vitin  qe do te mbyllet ne 31 
Dhjetor 2014

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095361-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/01
/2005

Numri i Vendimit:32675, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-01-2005 Emri i subjektit: TEOREN Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 06-01-2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja nr.12, Rr "Koço Kazanxhi", 
Durres. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport dhe tregetim me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshme ushqimore, industriale, elektroshtepiake etj, mallra te 
konsumit, te gjere dhe artikujve ushqimor, sallameri, artikuj kozmetike, konfeksione, bar 
bufe, transport udhetaresh me mjetet e veta ose te treteve, agjensi turistike. Perfaqesuesi 
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ligjor: Orest Çela Ortaket: Orest Çela

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (23).pdf

2. 05/12
/2006

Numri i Vendimit:32675/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i selise ne adresen e re: Borake-Durres, Km 15, ne krah te 
autostrades Durres-Tirane.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (23).pdf

08/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-102522-10-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "60.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore, industriale, elektroshtepiake etj, mallra te konsumit, te gjere dhe 
artikujve ushqimor, sallameri, artikuj kozmetike, konfeksione, bar bufe, transport 
udhetaresh me mjetet e veta ose te treteve, agjensi turistike.")          u be            ("import-
eksport dhe tregeti me shumice e pakice artikuj elektrike dhe te tjere")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borake,km.15,ne krah te Autostrades Durres-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borake ,km.15 autostrades Durres -Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160980-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A556B4E-702E-42A1-B111-EE618CDA7B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A556B4E-702E-42A1-B111-EE618CDA7B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA410ACC-D37B-417A-9B1B-0E3D91F80CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFE9B88-CC26-41A1-AAFC-19C28E6DD181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B22F52A-19E5-4ACD-AFDB-6D0CB2ABAA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5FBDC8-3437-43E9-A9C7-D751E772257A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

28/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176699-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
STEF KACULINI L.17 (PAS URT);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210318-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Borake,Km 15,Ne Krah Te Atostrades Durres-Tirane,Furgon Benz Dr 0972 D;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borake Durres,Km 15 Ne Krah Te Autostrades Durres-Tirane, Furgon Benz DR 
6188 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Borake,Km 15,Ne Krah Te Autostrades Durres-Tirane Kamion Benz DR 0721 
E;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223890-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Volkswagen Crafter Tr 9512R;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1017F3-ACAB-4A23-8B16-2425E9680E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1408E5CF-55E5-4B64-8FEC-5DFA218DAC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9FC14B-0CC0-4CED-9AF4-EA9F94658A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10DE142-4660-4DBB-9EE6-F53265B6AE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D7B039-406C-417E-A7B0-F64279A2CE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4AFB4B-9C79-4DC3-85BE-3231579D92D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E72075-B919-479C-AF25-776FE9A36086
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Fshati Borake,Km 15,Ne Krah Te Atostrades Durres-Tirane,Furgon Benz Dr 0972 D;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-257929-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aristotel Çela")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orest Çelo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orest Çelo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orest Çelo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orest Çelo")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/01/2005")            u be              ("27/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orest Çelo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311295-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692036516")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Autostrada Durres -Tirane ,Km 15,Mercedes Chrysler ATP DR 0386 F;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210C45BE-7637-42BC-B4C0-617D76EDF087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B486739-F541-4A1C-BF8D-CA16DC9B30B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE01B93-F3C8-409B-B54A-E10B1861AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7392CC-9A4F-4E2E-8EDB-998574628B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AA627D-B39D-4043-8335-DCD30EDC1510
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417826-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borake,km 15 ne krah te Autostrades Durres-Tirane,Furgon Fiat Doblo DR 2230 F;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439418-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borake,km 15 ,ne krah te Autostrades Durres-Tirane,Kamion Wolkswagen 
CRAFTER TR 9514 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549972-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise  
date,13.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i ndryshimit te statutit te te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".   
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice artikuj elektrike dhe 
te tjere")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore,industrial,elektroshtepiake,elektronike,ndriçue,ene 
guzhine,fajance etj.Sherbime instalimi materialesh elektrike dhe hidraulike 
shtepiake,industri ose vepra te medha.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orest Çelo")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/05/2009")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orest Çelo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2014")            u be              ("13/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99048BDB-144D-40D5-9FBA-A7787B5F1E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5515950E-194B-4918-8DB9-9CD15424E7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B84516-C739-4FDD-92B7-6970AEC180F5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635235-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.20.12.2011 per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borake, km. 15, ne krah te Autostrades Durres - Tirane, furgon Mercedez Sprinter 
DR 0564 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662562-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
24.01.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.7, Godina Henry 2000, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-465339-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date16.04.2014, ku eshte vendosur: Emerimin e shoqerise se auditimit "Albanian Audit 
Partners" shpk, perfaqesuar nga EKR Z.Bujar Bendo, i njohur me license nr.79, date 
12.04.2000, e leshuar nga IEKA, per auditimin ligjor te Pasqyrave Financiare per vitin e 
mbyllur ne 31 Dhjetor 2013: Emerimin e shoqerise se auditimit "Albanian Audit Partners" 
shpk, perfaqesuar nga EKR Z.Bujar Bendo, i njohur me license nr.79, date 12.04.2000, e 
leshuar nga IEKA, per auditimin ligjor te Pasqyrave Financiare per vitin qe do te mbyllet 
ne 31 Dhjetor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3D51C4-9705-4477-AA7C-10564EB0BF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B091917A-33A8-4DD2-AAE2-20B59B3A330F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3468AC-9F44-4890-89F0-596A389569E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E74077-B241-4F3B-AD26-26E839C966EF
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Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimin e shoqerise se auditimit 
"Albanian Audit Partners" shpk, perfaqesuar nga EKR Z.Bujar Bendo, i njohur me 
license nr.79, date 12.04.2000, e leshuar nga IEKA, per auditimin ligjor te Pasqyrave 
Financiare per vitin e mbyllur ne 31 Dhjetor 2013:  Emerimin e shoqerise se 
auditimit "Albanian Audit Partners" shpk, perfaqesuar nga EKR Z.Bujar Bendo, i 
njohur me license nr.79, date 12.04.2000, e leshuar nga IEKA, per auditimin ligjor te 
Pasqyrave Financiare per vitin  qe do te mbyllet ne 31 Dhjetor 2014")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528852-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 
17.06.2014  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Hasan Dermyshi, 
Ekspert Kontabel I Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 24.06.2014. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se shoqerise, date 25 06.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "260.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orest Çelo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("13.260.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Çela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("12.740.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551495-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7734065A-E3E5-4FA9-A198-F5D999628FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA158EF-1F2C-41DC-B628-7B657430B5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC12248E-654F-4FD4-83EB-F038CCCC7B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FF5F18-5554-4710-A889-4DFE872A2B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3657E0A-3368-46A6-96D1-511324D191F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755FAF2B-0B3E-46BA-B712-6E3407AADF41
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-743878-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.30.11.2014, për hapje adresash 
dytësore. -Depozitim i vendimit dt.25.11.2014, ku u vendos: Transferimi nëpërmjet shitjes 
së 49% të kuotave nga Aristotel Çela në favor të Endri Çela. Depozitim i kontratës për 
shitje kuotash nr.3902 rep. 2776/2 kol. dt.25.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Autostrada Durres - Tirane, Km.15/Borake, Godina Tre Kateshe ne Zonen 
Kadastrale Nr.1242, Nr.Pasurie 4039;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Koço Kazanxhi, Pallati 624, Kati 1.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Çelo")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "12.740.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aristotel Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751320-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.12.2014  per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga Dytesore Tirane - Durres, km.9, godina 1+2 kate zyrat e OST 
nr.9, Zona kadastrale nr.2105, nr.pasurie 1/16;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755FAF2B-0B3E-46BA-B712-6E3407AADF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3BE986-49E1-4D10-B9C8-9B85A784C9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32695C0-D382-4BE3-9EE5-BD64BC7F30F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8749C4-97A7-4D67-A3B6-27614DAE60D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C186C00F-420E-4776-839F-34B8B9B84B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BD4493-1061-4905-BEE1-DBC6016C5D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC44A0-E8BC-4C50-AF64-DF5730E51600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC44A0-E8BC-4C50-AF64-DF5730E51600
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-778418-12-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrëveshjes së Bashkimit datë 
14.12.2014, ndërmjet shoqërisë përthithëse "TEOREN" shpk me NUIS (NIPT) - 
K51407506E dhe shoqërisë  së përthithur "ARENO - 08" shpk me NUIS (NIPT) - 
K81323516A. Depozitimi i vendimeve te asamblese së përgjithshme të dy shoqërive, ku 
është vendosur: 1- Miratimi në parim i riorganizimit, nëpërmjet bashkimit të shoqërive. 2- 
Caktimi i ekspertit Z.Bujar Bendo, per kryerjen e raportit te ekspertit. Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël date 14.12.2014. Depozitimi i Raporteve te 
Administratoreve mbi bashkimin me përthithje të shoqërive date 30.11.2014.  Depozitimi 
Pasqyrave Financiare të shoqërive per tre vitet e fundit. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798304-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.3, date 09.01.2015, te administratorit 
te shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Koço Kazanxhi, Pallati Nr.2110, kati i pare, prane Deges 
Ushtarake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841027-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, date 28.01.2015, te ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore,industrial,elektroshtepiake,elektronike,ndriçue,ene guzhine,fajance 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD91A93F-1FB9-445F-886B-3340E731C2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BB6FD1-9CFE-4AC6-B85A-CF415C3F9748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F1B44C-558D-442C-842D-60B144AB347D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E27B4F-7888-4258-8FF8-640F761EECA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58685B04-0054-46D5-9020-8E7E70F0A8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A618C9-A493-4A09-8F83-D5769CF40EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26CDA15-7645-47B7-A7EF-78C772AE4286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF02D545-7861-4184-A871-B791234B01AA
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etj.Sherbime instalimi materialesh elektrike dhe hidraulike shtepiake,industri ose vepra te 
medha.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore,industrial,elektroshtepiake,elektronike,ndriçue,ene 
guzhine,fajance etj.Sherbime instalimi materialesh elektrike dhe hidraulike 
shtepiake,industri ose vepra te medha. Instalime elektrike dhe hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860863-02-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes së bashkimit me perthithje, datë 
07.02.2015, ndërmjet shoqërisë përthithëse "TEOREN" shpk me NUIS (NIPT) - 
K51407506E dhe shoqërisë  së përthithur "ARENO - 08" shpk me NUIS (NIPT) - 
K81323516A. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise "ARENO - 08" 
shpk, nr.06, date 07.02.2015, ku është vendosur : Te miratoje marrëveshjen e bashkimit me 
perthithje te te dy shoqerive. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
"TEOREN" shpk, nr.10, date 07.02.2015, ku është vendosur : Te miratoje marrëveshjen e 
bashkimit me perthithje te te dy shoqerive.  
Vlera e Kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "37.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "260.000,00"          u be            "37.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore,industrial,elektroshtepiake,elektronike,ndriçue,ene guzhine,fajance 
etj.Sherbime instalimi materialesh elektrike dhe hidraulike shtepiake,industri ose vepra te 
medha. Instalime elektrike dhe hidraulike")          u be            ("Import-eksport dhe 
tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm ushqimorë, industrialë, 
elektroshtëpiakë, elektronikë, ndriçues, enë guzhine, fajance, etj. Shërbime instalimi 
materialesh elektrike dhe hidraulike, shtëpiake, industri ose vepra të mëdha. 
Instalime elektrike dhe hidraulike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Çelo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.740.000,00")            u be              ("18.130.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Çelo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orest Çelo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.260.000,00")            u be              ("18.870.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orest Çelo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CEB03F-28D0-41CD-9A23-01951DA23DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C3B227-6FE0-4DF5-A77A-085CD2FA2940
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862271-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-058174-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, nr. 1, datë 18.05.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Farke, Lunder, Qendra Tregtare TEG, Zone 
Kadastrale Nr.2529, Numer Pasurie 863/4-N197;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140539-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
08.07.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71579ED7-761E-40C2-B018-051A3582A679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3C9A32-8CC5-458E-BFE0-24E107B8E598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D330B0-ACF5-40FB-B57E-64381B9F1C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1291FBF8-E85F-4FA3-8E16-A816463F4BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6E1C65-29B0-4735-AF34-C104AE519BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C2CE23-2B41-4EC2-A884-CE8D8DF3CF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C2CE23-2B41-4EC2-A884-CE8D8DF3CF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC2247A-5D59-40D4-AD10-35807D1ABD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA61BC0D-36A1-40A2-A9A4-97DEA3F7A79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA61BC0D-36A1-40A2-A9A4-97DEA3F7A79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79941B0D-0B59-4D0C-9919-FFBF0E749809
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.15, Automjet tip Furgon, Daimler, me targë AA 103 
FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149952-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.07.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Autostrada Durres -Tirane ,Km 15,Mercedes Chrysler ATP DR 0386 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169002-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458526-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 14.12.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Volkswagen Crafter AA 821 IU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FBCF71-8CCD-450D-8CF4-38490B762C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED20AF46-1879-4F8C-8837-4D5646706385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9A1D19-F2A8-4AD6-BE64-01DA18C7EDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967DE024-321A-49BC-BF93-406C74C98FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B676C0C7-8AA5-4DB4-9FDF-87965228B3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50F6E2D-A8E1-42AA-AB72-BC7478A0FCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE5C9DB-DA9A-4E0C-94EF-C4B36D6D6461
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Kamion Volkswagen Crafter Tr 9512R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-478344-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 25.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Lagjja Katundi i Ri, autostrada Tirane-Durres, km 7, godina Henri, kati 3, magazine;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-577866-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.02.2016 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Milenium Business Centre, Rruga e Kavajes, Njesia Bashkiake Nr.10, Zona 
Kadastrale Nr.8380, (perballe Dhomes se Tregtise), ish Kinema Republika;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, Farke, Lunder, Qendra Tregtare TEG, Zone Kadastrale 
Nr.2529, Numer Pasurie 863/4-N197;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga Dytesore Tirane - Durres, km.9, godina 1+2 kate zyrat e OST nr.9, 
Zona kadastrale nr.2105, nr.pasurie 1/16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6016B36C-950C-449C-8ED6-743CB7985D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835583E4-ADAC-44BC-9DB4-E7C82FAD8D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE625837-24C2-4CE0-AAFB-200A8EDCBD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE625837-24C2-4CE0-AAFB-200A8EDCBD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60149825-4ACA-424E-A8BB-9071DAC834CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E744E35-4B57-4E21-9C2C-C7D495C2DFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D03DAD-FBA5-42FA-9D8D-1C8B4E1DD4EA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630606-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 05.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Ish-Parku i Mallrave, Kompleksi Sinani, Nr.4296/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693584-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.17, datë 28.04.2016, ku është 
vendosur:- Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orest Çelo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("28/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734420-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.18, datë  31.05.2016, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes - Benz me targe AA 563 OA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FD7D98-547C-4D25-A638-DBB533C48CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CA3F22-AAB5-4AF6-88E4-491F8AE51259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC76AF9B-E449-47EA-92C1-E6B6BBAB5B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A82E59F-2154-44C1-A8BC-2CF389FE80B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847EE268-95CE-4AB3-8B4B-6F3C5F83836C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE83F287-D31F-4472-A45A-66FF304070E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933E99E1-35A5-4585-8F1C-D2E3A1A32CFA
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799812-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857109-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919801-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-080656-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 21.12.2016 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes - Benz me targë AA 242 PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269710-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.05.2017 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2910541B-EA6D-4E81-B60F-74277077E77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B47DF2-D03C-4DFC-B121-A2E0035169F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E1CF12-BD8A-4153-9D8F-200FCE104E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51BB01A-FAD4-44AF-B2B1-3FAA2086C5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AF39D5-0C1D-4338-AF0B-64CEC534BC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA451427-39B0-444F-8D05-AF4EABD7BD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB878881-4082-4144-B73D-ED3C298517F3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Enver Zazani, Pallati 1135, Shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407296-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753284-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 10 date 23.04.2018 per hapje dhe 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borak, Km 15, ne krah te autostrades Dr-Tr, Kamion Wolkswagen CRAFTER AA 
564 TV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borake,km 15 ,ne krah te Autostrades Durres-Tirane,Kamion Wolkswagen CRAFTER TR 
9514 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776279-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 12 date 09.05.2018 per hapje te nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34396F00-01CE-4A47-B684-30F475A4BD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0882AA1-8354-4BB2-8560-51C3ECA967F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6384AA7A-ACB8-41D2-8598-CC15DB663D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FD8099-1FAF-48D9-838E-E4FACCE5B75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207BB7BB-B6EE-4CE0-AF48-F1E93D00A084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B036E437-6EFF-420D-9DC2-1A8736B5A4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A05B86C-C158-40D9-ABDD-266575E35ABF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjokaj, Autostrada Tirane-Durres, Km.10, Pasuria Nr.45/6, Zone Kadastrale 1751, 
Volumi 4, faqe 146.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798507-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.05.2018 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 10, Gjokaj, Zona Kadastrale 1751, Pasuria nr. 45/6, 
Magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.7, Godina Henry 2000, kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Lagjja Katundi i Ri, autostrada Tirane-Durres, km 7, godina Henri, kati 3, magazine;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891075-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16713FDA-1083-457A-8AD8-A4BDBEE3AAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534AA4B5-959E-487C-B374-A7A7EE512F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7163320-BC9C-4A1E-9A0A-17B9C90F5D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C109767-7B3D-40CE-82DF-440A2BE82DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFD7CE4-47E3-407C-B340-99537ACBE4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBC2E29-348B-4AF2-BB07-AAAD62014FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA4B564-2615-48D1-90EC-E2D353FDD664


20

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915987-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.17., datë 23.08.2018, të 
Administratorit të Shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 2 (dy) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.10, Pasuria Nr.45/6, Zone Kadastrale 1751, Volumi 
4, faqe 146, magazine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.10, Pasuria Nr.45/6, Zone Kadastrale 1751, Volumi 
4, faqe 146;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjokaj, Autostrada Tirane-Durres, Km.10, Pasuria Nr.45/6, Zone Kadastrale 1751, 
Volumi 4, faqe 146.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 10, Gjokaj, Zona Kadastrale 1751, Pasuria nr. 45/6, 
Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933007-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.09.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, ish parku Autobusave, Park Construction, Zona Kadastrale 8220, 
Nr. Pasurise 6/324, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016398-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi iaktit te administratorit te shoqerise , date 
21.11.2018, ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51C411A-BA04-447F-AA2F-55CEFCE91C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C69EFDC-E40E-48E8-9A09-635F8A34326D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B2A333-A4D9-4850-88C6-1661C419F39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BD82B5-B013-48A1-99C4-9918C81CAB04
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dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@teoren.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borakë, Km.15, në krah të Autostradës Durrës-Tiranë, Furgon Daimler Chrysler AA 
532 VO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borakë, Km.15, në krah të Autostradës Durrës-Tiranë, Furgon Sprinter Mercedes 
AA 763 LN;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Borake, km. 15, ne krah te Autostrades Durres - Tirane, furgon Mercedez Sprinter DR 
0564 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069069-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 17.01.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Km 15 ne krah te autostrades Dr-Tr, Furgon Mercedes Benz Sprinter 3,  AA 532 VO;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137229-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 19.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Km.15, në krah të autostradës Durrës - Tiranë, Furgon Mercedes Benz Sprinter 311, 
AA 423 VT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5090A2-1A10-47D8-8F49-5FEB5DB7CF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17E48D5-65FB-4664-BEBF-AA8E5E2736C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF82003-F9A4-477C-8ECC-1EE0D8EEFD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8DAD6F-5C51-447E-8526-C6A22EC5335F
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Km 15 ne krah te autostrades Dr-Tr, Furgon Mercedes Benz Sprinter 3,  AA 532 VO;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224454-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 17 datë 
11.06.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të 
ndryshëm ushqimorë, industrialë, elektroshtëpiakë, elektronikë, ndriçues, enë guzhine, 
fajance, etj. Shërbime instalimi materialesh elektrike dhe hidraulike, shtëpiake, industri 
ose vepra të mëdha. Instalime elektrike dhe hidraulike")          u be            ("Import, 
eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm elektrik, hidraulike, 
sanitare, ndriçues, ndërtimi, produkte industriale, kondicionim, pompa, termofasadë, 
bojra, filtra uji. Projektim, zbatim, vendosje dhe mirëmbajtje e sistemeve elektrike, 
hidraulike, sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem kondicionimi, të 
termofasadave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280615-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raportit i ecurise dhe vleresimit .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VA Teoren Miratimi i PF 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Teoren shenime Shenime PF 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D5B09B-46BD-4AC1-99F8-890421AD9FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A7BB69-AF2B-42B1-B3CE-E57E6D239226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5F0B02-4CEE-419E-BDDA-EC41528C02A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F61227-E9AC-40D8-8F1A-1F9A33536506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86B7EB8-AB2A-41F6-A956-FBD153C4E78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B4DC45-A3CB-466E-8865-5490DC9CA1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B73C393-444D-4E0F-8EA9-44D3AB4FE783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2364935A-B0F9-4C72-93B6-63653D240C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A3BA87-31BD-44D9-9165-B1C78119A1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE7918A-CA65-4016-B6C0-CED1AEA921D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23574963-0244-4480-BBD6-327D37720BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C1887C-56FB-4A8B-93FF-BEA6E75DB4E3
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09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328146-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.09.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Rruga Seit Teqja, Petrele , Njesia Administrative Petrele, Zona Kadastrale 2735;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387654-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.10.2019 për hapjen dhe mbylljen 
e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Rezidenca Alba, kati i parë, me Nr.1-5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, ish parku Autobusave, Park Construction, Zona Kadastrale 8220, Nr. Pasurise 
6/324, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409957-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
13.11.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Stacioni Zooteknik, Zona Kadastrale 2574, Ndertese me 
Nr.Pasurie 154/160, kati 2-3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BEF99B-ABED-46CA-8219-00B5EB311202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BB4237-E6E6-40CC-9AA8-E627FD1DDA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BEB097-3A4F-4446-B46D-C02B273E445B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D44CA6-2691-450A-AA5C-E1E311A5FA55


24

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414213-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.19.11.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Borake, Km.15, në krah të Autostradës Durrës-Tiranë, Furgon Mercedes Benz 
Sprinter AA 586 ZD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416213-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 22.11.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.10, Pasuria Nr.45/6, Zone Kadastrale 1751, Volumi 4, 
faqe 146;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.10, Pasuria Nr.45/6, Zone Kadastrale 1751, Volumi 4, 
faqe 146, magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452463-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 15.01.2020, per mbyllje 
adresash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ECB6BF-99C2-4390-AD4C-490C03D35651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7818140-53B0-4695-BCF4-93C878B1AFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885D7671-AFE4-4480-952D-1FF430CB46E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0097A39-AA98-4CBB-8C9B-B1E68C5E1793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A2ABFA-A9BF-464F-87F1-10141948661E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119113A4-BBA2-4E4E-AD4D-76DF8EEB81EA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Koço Kazanxhi, Pallati Nr.2110, kati i pare, prane Deges Ushtarake.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Ish-Parku i Mallrave, Kompleksi Sinani, Nr.4296/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454903-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit Nr.2 date 20.01.2020, per saktësim të 
kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523164-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2020 ku eshte vendosur:Per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit qe mbyllet me date 31 Dhjetor 2019 emerohet si 
auditees ligjor Albanian Audit Partners shpk me auditues ligjor Dashnor Çarçani.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563625-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpqguse Teoren 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45490CFB-14FC-402B-B03A-4CAB4BAD9473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BCFD85-58DC-4558-924F-5EA6A906817D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5644550-9E4E-4D68-AF96-B67AE8BD21A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51B5FE3-7EF4-4841-A6AD-F69710080295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B034173-D254-48E2-8A7C-26285D149CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ADC5D8-FA98-43BE-8790-38A6837C4338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862A06D1-D2E9-4ACA-8FE9-BD14C30F4AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C1DCC9-05CE-4E00-B374-5BEB7452F0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB02196B-5A55-434A-B096-7C73D884C556


26

Teoren Plan Vleresimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Teoren per miratim PF 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579762-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm elektrik, hidraulike, sanitare, ndriçues, ndërtimi, produkte industriale, 
kondicionim, pompa, termofasadë, bojra, filtra uji. Projektim, zbatim, vendosje dhe 
mirëmbajtje e sistemeve elektrike, hidraulike, sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem 
kondicionimi, të termofasadave.")          u be            ("Import, eksport, tregti me shumicë 
dhe pakicë të artikujve të ndryshëm elektrik, hidraulike, sanitare, ndriçues, ndërtimi, 
produkte industriale, kondicionim, pompa, termofasadë, bojra, filtra uji. Projektim, 
zbatim, vendosje dhe mirëmbajtje e sistemeve elektrike, hidraulike, sanitare, 
ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem osmoze, sistem kondicionimi, të termofasadave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627289-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2020 ku eshte vendosur:Per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit qe mbyllet me date 31 Dhjetor 2020 emerohet si 
auditees ligjor Albanian Audit Partners shpk me auditues ligjor Dashnor Çarçani.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652453-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm elektrik, hidraulike, sanitare, ndriçues, ndërtimi, produkte industriale, 
kondicionim, pompa, termofasadë, bojra, filtra uji. Projektim, zbatim, vendosje dhe 
mirëmbajtje e sistemeve elektrike, hidraulike, sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9952B0EC-511D-4C87-9308-931500B2ED32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22A00FF-0DF4-44AF-8FEB-DD08F6479373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B8255B-D353-4E8C-8164-B0B7C0B19FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD92FF5-714F-4213-9B6A-5FC729F66F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE3F27-DF58-4029-8445-0BB3A395706F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92253460-8231-4587-AB47-8FE542651B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C724B5-0519-4668-AEA4-069C1FAAD2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F9C9B1-1202-4B3E-9068-E88ABE9A0BA6
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osmoze, sistem kondicionimi, të termofasadave.")          u be            ("Import, eksport, 
tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm elektrik, hidraulike, sanitare, 
ndriçues, ndërtimi, produkte industriale, elektroshtëpiake, kondicionim, pompa, 
termofasadë, bojra, filtra uji. Projektim, zbatim, vendosje dhe mirëmbajtje e 
sistemeve elektrike, hidraulike, sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem osmoze, 
sistem kondicionimi, të termofasadave, sistem ventilimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FE90AC-40A8-4948-A3D4-62D4087046A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC83CAB-C393-4970-9636-6F4587C550DA

